
 

 

  

Łódź, 22 stycznia 2024 r. 

 

Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

ZP/135/2023 

 

Sygnatura: ZP/135/2023 

Sprawa:  Usługa rocznej subskrypcji sieciowego dostępu do bazy książek elektronicznych (podręczniki w 

jęz. polskim) ELIBRARY wydawnictwa medycznego Edra Urban & Partner. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano ofertę:  

 

Edra Urban & Partner sp. z o.o., ul. Kościuszki 29, 50-011 Wrocław, NIP: 8971804337 

 

Uzasadnienie: 

Największa ilość punktów według kryteriów określonych w SWZ: 

• cena – 60%  

• dostarczanie statystyk zgodnie ze standardem COUNTER – 10% 

• obsługa protokołu SUSHI w dostarczaniu statystyk – 10%  

• dostęp do platformy z książkami przez responsywną stronę na urządzeniu mobilnym – 10% 

• dostęp do platformy z książkami przez dedykowaną aplikację – 10% 

 

W załączeniu: 

Streszczenie oceny ofert i porównanie złożonych ofert. 

 

Oferta nr 1: 

Edra Urban & Partner sp. z o.o., ul. Kościuszki 29, 50-011 Wrocław, NIP: 8971804337 

Kryterium nr 1: 60,00 

Kryterium nr 2: 0,00 

Kryterium nr 3: 0,00 

Kryterium nr 4: 0,00 

Kryterium nr 5: 0,00 

Razem: 60,00 

 

Z-ca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 


		2024-01-22T12:38:11+0100




